Iuvat commemorare ingentes labores missionariorum, eorumque 

utr iusque sexus cooperatorum, necnon auxil ia in opus chris t ianae evan

gelizationis coniata, non modo a munificis ac divitibus benefactoribus, 

sed etiam a tenuior ibus christifidelibus, qui sanctissimo eidem operi 

promovendo nec st ipem nec preces suas deesse siverunt. 

At imprimis convenit sollemnes referre grat ias Deo Optimo Maximo, 

a quo bona cuncta processerunt , a tque Immacula tae Virgini Mariae 

Apostolorum Reginae, quae a divino Filio suo Redemptore Nostro Iesu 

Christo haec omnia humano generi impetravit . 

Quae cum nuper ab infrascripto Sacrae hu ius Congregationis Car

dinali Praefecto exposita fuerint SSmo Dno Nostro Benedicto P P . XV, 

qui, inde ab initio gloriosi sui pontificatus, sollicitudinem pro regni Dei 

dilatátione inter praecipuas supremi officii sui curas habuit , idem Sum

mus Pontifex benignissimo laetoque animo, non solum indicenda festa 

saecularia laudare comprobareque dignatus est, verum etiam ea digna 

omnino iudicavit, quae Summus ipse Pontifex et praesentia sua hone-

staret , et largitione caelestium thesaurorum proveheret . 

Statui t i taque Sancti tas Sua, ut t r ibus continuis diebus, qui Domi

nicam Pentecostes futuri anni MCMXXII praecedent , in Urbe habean tur 

publicae ad Deum precationes pro Fidei catholicae d i l a t a tone ; simulque 
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christifidelibus per oppor tunas conciones missionum sacrarum opus et 

graves earum necessitates explicentur. 

Dominica vero Pentecostes Sancti tas Sua in Patr iarchal i Basilica 

Vaticana Missam sollemnem celebrabit, a tque inter Missarum sollemnia 

homiliam ad populum Ipse habebit de catholicae Fidei propagatione. 

Edixit praeterea Sancti tas Sua ut de hisce omnibus tempestive tot ius 

orbis catholici Ordinarii edocerentur, eisdemque desiderium eiusdem 

Sancti tat is Suae panderetur , ut, simili rat ione, pro t emporum locorumve 

circumstanti is , t r iduana exercitia pro sacris missionibus, in ecclesiis 

cathedralibus, paroecialibus, necnon dignioribus aliis ecclesiis singula

rum dioecesium vel missionum inst i tuantur . 

Quem in finem Sancti tas Sua benigne concedere dignata est Indul

gentiam quingentorum dierum singulis supplicationis diebus lucrandam, 

necnon Indulgentiam Plenariam in die sollemnis commemorationis , sub 

•consuetis conditionibus. Quas Indulgent ias an imabus in Purgator io 

degentibus applicabiles Sancti tas Sua pari ter declaravit.